Think ahead.

460014

Tork Coat Hook

Een modern design met gladde oppervlakken en strakke lijnen, dat perfect past in uw sanitaire ruimte. Zorg
voor een goede indruk voor een uitstekend imago van uw faciliteit. Stijlvol roestvrij staal met een coating
tegen vingerafdrukken, staat geweldig en blijft goed schoon.

e Past bij het Image Design en sluit daardoor naadloos aan op de omgeving

*  Eenvoudig te bevestigen zonder zichtbare schroeven

e Een kapstokhaak biedt op een stijlvolle manier extra gemak
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Think ahead.

Product- en
verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Consumenteneenheden
(CON)

7322540812381
Plastic

10

2709¢
120 mm
110 mm
140 mm
2309

1.85dm3
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Kleur
Roestvrij

Colli (trp)
(TRP)
7322540811056

Carton

120 (12 CON)

3.6 kg
252 mm
340 mm
290 mm
2.8 kg

24.85dm3

Pallet
(PAL)

7322540811063

6720 (56 TRP)
8

7

198.86 kg
1914 mm
1200 mm
800 mm
154.56 kg

1.39 m3



